
UCHWAŁA NR XLVI/500/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany treści uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Międzyzdroje w latach 2015 - 2019

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z 2017 r. 
poz. 1442 i poz. 1529 oraz z 2018 r. poz. 374) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 pkt b) załącznika do uchwały nr XI/100/2015 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Międzyzdroje w latach 2015 – 2019, który otrzymuje brzmienie: „Planowane zmiany wielkości 
mieszkaniowego zasobu gminy w latach 2015 - 2019:

a) przewiduje się prowadzenie sukcesywnej sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców lokali 
w budynkach, w których gmina nie jest stu procentowym udziałowcem,

b) przewiduje się wyłączenie z mieszkaniowego zasobu gminy i przeznaczenie do zbycia w trybie przetargu 
nieograniczonego tych lokali, które zostały zwolnione przez najemców, a ich stan techniczny wskazuje na 
konieczność poniesienia znacznych nakładów finansowych na ich przygotowanie do kolejnego przydziału,

c) przewiduje się zwiększenie mieszkaniowego zasobu gminy Międzyzdroje o ok. 10 lokali, które przewiduje 
się nabyć od Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ulicy Marii Skłodowskiej-
Curie 41.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 9D6E4A8E-653E-44B7-9293-312EED02CA3B. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




